
Oslík

Jan Nedvěd

1. Já vyhledám stáj a jesličky v ní
   a jestli štěstí bude při mně pak stát 
   Najdu oslíka v ní a kravičku s ním
   Co krásné robátko budou tam hřát.
   
2. Až uvidíš ovečky a pastýře tam 
   A hvězdu nad chalupou do pouště plát
   Pamatuj, že jednou tohle děťátko bude 
   Na duši Izraele milostně hrát
   
R: Už se narodil nám Otec a Syn
   a Bratr všech, co chtejí při Bohu stát
   a každého i toho, co je obrazem vin,
   tak každého tu bude mít rád.
   
   Jak ho poznám, až mu bude o třicet víc 
   Až zaroste mu pod vousem tvář
   A mezi všemi se ztratí, ne, nepoznám nic 
   Teď zatím plane v Betlémě zář
   
   Zavři oči, dotkni se té naděje své 
   A popros ho, však on přijde sám
   Každé duši na zemi, když bude ji zle 
   On pomůže, tak přijde i k vám   

R: + mezihra 
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

